
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-3, 5; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 217 ust. 1; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1, ust. 3; art. 235 ust. 1, 2, 
3 pkt 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 3, 4, 6, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017, przyjętej Uchwałą Nr XXVII/159/2016 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/169/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2017 roku, Uchwałą 
Nr 224/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 stycznia 2017 roku, Uchwałą 
Nr 233/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 lutego 2017 roku, Uchwałą Nr 
XXX/188/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2017 roku, Uchwałą 
Nr 254/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2017 roku, Uchwałą Nr 
XXXI/190/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku, Uchwałą 
Nr 271/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 maja 2017 roku, Uchwałą Nr 
XXXIII/204/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 czerwca 2017 roku, Uchwałą 
Nr 275/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/207/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 sierpnia 2017 roku, Uchwałą 
Nr 298/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2017 roku wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 50.340.443,73 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 47.158.124,67 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 3.182.319,06 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 50.327.384,36 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 45.025.640,02 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.301.744,34 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 1



3) W załączniku nr 1 i 2 do uchwały budżetowej określającym "dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały;

4) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
936.940,63 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
950.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

5) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

"§ 3. „Nadwyżka budżetu w kwocie 13.059,37 zł zostanie przeznaczona na 
spłatę kapitału z tytułu zaciągniętego kredytu.",

6) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 3.625.103,91 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 998.788,68 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
2.626.315,23 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 7.”;

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

7) § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się dochody i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 i 10.”;

W załącznikach nr 9 i 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały;

8) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 53.144,93 zł,

2) celowe w wysokości 452.158,90 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 11.”.

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Bud żet na rok 2017

DOCHODY

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 3 000,003 000,00 6 000,00

Melioracje wodne 0,0001008 3 000,000,00 3 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

0570 0,003 000,000,00 3 000,00

Transport i ł ączno ść 0,00600 1 064,00705 500,00 706 564,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 1 064,00705 500,00 706 564,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 060,000,00 1 060,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,004,000,00 4,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 528,00349 965,00 350 493,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,0070005 528,00349 965,00 350 493,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00528,0032 758,00 33 286,00

Administracja publiczna 422,00750 16 610,00206 815,52 223 003,52

Starostwa powiatowe 0,0075020 13 619,003 370,00 16 989,00

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/214/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2017 r.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,0011 175,000,00 11 175,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00892,000,00 892,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 0,001 552,000,00 1 552,00

Pozostała działalno ść 422,0075095 2 991,0018 020,00 20 589,00

Wpływy z usług0830 422,000,001 520,00 1 098,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 991,0016 500,00 19 491,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

90 000,00756 0,0010 910 216,00 10 820 216,00

Udziały powiatów w podatkach stanowi ących dochód bud żetu
państwa 90 000,0075622 0,009 075 216,00 8 985 216,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 90 000,000,00380 000,00 290 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 16 973,002 262 357,19 2 279 330,19

Gimnazja 0,0080110 16 319,0046 926,33 63 245,33

Wpływy z usług0830 0,0010 092,0012 315,00 22 407,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00782,000,00 782,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,005 445,00550,00 5 995,00

Licea ogólnokształc ące 0,0080120 654,00130 987,00 131 641,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00654,000,00 654,00

Pomoc społeczna 0,00852 26 129,004 574 723,00 4 600 852,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 26 129,004 574 523,00 4 600 652,00

Wpływy z usług0830 0,0025 000,003 914 250,00 3 939 250,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 129,000,00 1 129,00

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 6 600,001 505 367,54 1 511 967,54

Powiatowe urz ędy pracy 0,0085333 6 600,00283 900,00 290 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,006 600,000,00 6 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 8 639,00218 203,00 226 842,00

Młodzie żowe o środki socjoterapii 0,0085421 8 639,00183 327,00 191 966,00

Wpływy z usług0830 0,008 589,00179 334,00 187 923,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0050,000,00 50,00

Rodzina 0,00855 6 500,001 323 160,00 1 329 660,00

Rodziny zast ępcze 0,0085508 6 500,00660 907,00 667 407,00

Wpływy z usług0830 0,006 500,00278 760,00 285 260,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 729,18900 12 500,00819 151,66 818 922,48
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 0,0090019 12 500,0081 000,00 93 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0012 500,0081 000,00 93 500,00

Pozostała działalno ść 12 729,1890095 0,00724 151,66 711 422,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 12 729,180,00724 151,66 711 422,48

103 151,18RAZEM DOCHODY 98 543,0050 345 051,91 50 340 443,73

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 5



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 24 014,00600 0,003 467 998,00 3 443 984,00

Drogi publiczne powiatowe 24 014,0060014 0,003 055 198,00 3 031 184,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 24 014,000,001 470 300,00 1 446 286,00

Działalność usługowa 2 724,00710 2 724,00911 100,00 911 100,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 724,0071012 2 724,00576 100,00 576 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 724,0010 000,00 12 724,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 2 724,000,0015 000,00 12 276,00

Administracja publiczna 265 393,00750 163 550,004 929 577,52 4 827 734,52

Rady powiatów 8 000,0075019 0,00210 340,00 202 340,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 8 000,000,00205 260,00 197 260,00

Starostwa powiatowe 232 978,0075020 163 550,004 231 652,00 4 162 224,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0030 850,0026 736,00 57 586,00

Zakup usług remontowych4270 110,000,0025 173,00 25 063,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,00156 483,00 153 483,00

Różne opłaty i składki4430 0,00500,0020 810,00 21 310,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/214/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2017 r.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,006 500,0016 700,00 23 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60,000,0022 200,00 22 140,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 206,00105 200,0020 490,00 125 484,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,0020 500,000,00 20 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6239 229 602,000,00229 602,00 0,00

Pozostała działalność 24 415,0075095 0,00158 070,00 133 655,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 071,000,0022 500,00 21 429,00

Zakup usług remontowych4270 401,000,001 320,00 919,00

Zakup usług pozostałych4300 19 601,000,0054 135,00 34 534,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 3 342,000,009 000,00 5 658,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 2 500,003 597 722,00 3 600 222,00

Pozostała działalność 0,0075495 2 500,0024 170,00 26 670,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,002 500,000,00 2 500,00

Obsługa długu publicznego 23 500,00757 0,00318 500,00 295 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

23 500,0075702 0,00318 500,00 295 000,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego8010 3 500,000,003 500,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

8110 20 000,000,00315 000,00 295 000,00

Różne rozliczenia 220 900,18758 100 220,00628 484,01 507 803,83

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia finansowe 7 500,0075814 0,0010 000,00 2 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 7 500,000,0010 000,00 2 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 213 400,1875818 100 220,00618 484,01 505 303,83

Rezerwy4810 213 400,18100 220,00618 484,01 505 303,83

Oświata i wychowanie 5 215,00801 31 528,0016 849 852,96 16 876 165,96

Gimnazja 0,0080110 20 874,001 425 206,33 1 446 080,33

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00782,0020 543,68 21 325,68

Zakup energii4260 0,008 880,0073 915,00 82 795,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 000,002 300,00 12 300,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 212,0019 657,00 20 869,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 654,003 610 061,00 3 610 715,00

Zakup usług remontowych4270 0,00654,0016 215,00 16 869,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 200,0080150 0,00581 056,95 575 856,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 200,000,0022 000,00 16 800,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0080178 10 000,000,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,0010 000,000,00 10 000,00

Pozostała działalność 15,0080195 0,002 291 301,59 2 291 286,59

Zakup usług pozostałych4300 15,000,007 600,00 7 585,00

Pomoc społeczna 0,00852 27 329,005 031 544,00 5 058 873,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 26 129,004 564 103,00 4 590 232,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 909,00100 803,00 121 712,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,005 220,0093 296,00 98 516,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 1 200,00467 441,00 468 641,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 200,0024 840,00 26 040,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250,00853 7 950,002 899 086,58 2 906 786,58

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 7 700,001 566 987,00 1 574 687,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00949,00193 036,00 193 985,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00136,0017 439,00 17 575,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,005 515,000,00 5 515,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 100,0029 400,00 30 500,00

Pozostała działalność 250,0085395 250,001 073 388,58 1 073 388,58

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3027 0,00200,000,00 200,00

Zakup usług zdrowotnych4287 0,0050,00240,00 290,00

Podróże służbowe krajowe4417 190,000,007 560,00 7 370,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4707 60,000,00180,00 120,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 940,00854 9 167,004 821 313,00 4 827 540,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 2 940,0085407 0,00480 416,00 477 476,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 2 940,000,0030 000,00 27 060,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,0085421 9 167,003 029 562,00 3 038 729,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 500,0037 585,00 42 085,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 467,00105 779,00 109 246,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 200,001 500,00 2 700,00

Rodzina 7 770,00855 630,003 482 910,00 3 475 770,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rodziny zastępcze 7 770,0085508 0,001 575 857,00 1 568 087,00

Świadczenia społeczne3110 7 770,000,001 124 883,37 1 117 113,37

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 630,001 882 241,00 1 882 871,00

Świadczenia społeczne3110 0,00630,0072 966,00 73 596,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 879,19900 24 379,191 084 526,25 1 037 026,25

Pozostała działalność 71 879,1990095 24 379,191 060 526,25 1 013 026,25

Zakup usług pozostałych4300 0,0012 000,005 070,00 17 070,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00500,003 500,00 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 000,000,0060 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 11 879,190,00747 009,19 735 130,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0011 879,19239 627,06 251 506,25

624 585,37RAZEM WYDATKI 369 977,1950 581 992,54 50 327 384,36

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 10



Przychody i rozchody

Budżet na rok 2017

Treść Kwota§

dochody bieżące 47 158 124,67x

dochody majątkowe 3 182 319,06x

wydatki bieżące 45 025 640,02x

wydatki majątkowe 5 301 744,34x

Nadwyżka bieżąca (dochody  bieżące - wydatki bieżące) 2 132 484,65x

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 936 940,63950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   950 000,00992

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/214/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2017 r.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 11



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00

Starostwa powiatowe75020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Nadnoteckich - "Budowa
zintegrowanego Systemu Elektronicznego Zarządzania Informacją
do świadczenia e-usług publicznych przez JST z obszaru Powiatu
Pilskiego i Powiatu Chodzieskiego -SEZI"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 63 130,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych80178 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/214/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2017 r.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 12



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Nakło - "Modernizacja pokrycia dachowego w obiekcie
Zespołu Szkół w Paterku"

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 998 788,68 2 375 987,00 0,00 250 328,23

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 13



Dochody na zadania z zakresu ochrony środowiska

Bud żet na rok 2017

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 12 500,0081 000,00 93 500,00
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 0,0090019 12 500,0081 000,00 93 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0012 500,0081 000,00 93 500,00

0,00RAZEM DOCHODY 12 500,0081 000,00 93 500,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/214/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2017 r.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 14



Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Bud żet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 12 500,0057 890,00 70 390,00

Pozostała działalno ść 0,0090095 12 500,0047 890,00 60 390,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0012 000,005 070,00 17 070,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00500,003 500,00 4 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 12 500,0081 000,00 93 500,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/214/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2017 r.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 15



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 213 400,18758 100 220,00618 484,01 505 303,83

Rezerwy ogólne i celowe 213 400,1875818 100 220,00618 484,01 505 303,83

Rezerwy4810 213 400,18100 220,00618 484,01 505 303,83

Ogólna 149 028,180,00202 173,11 53 144,93

Pomoc społeczna 64 372,000,0065 372,00 1 000,00

Oświatowa 0,00100 220,00204 654,90 304 874,90

213 400,18RAZEM WYDATKI 100 220,00618 484,01 505 303,83

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/214/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2017 r.

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 16



Uzasadnienie
do Uchwały

Rady Powiatu Chodzieskiego

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 50.345.051,91 zł, po zmianie
wynosi 50.340.443,73 zł.

Dokonuje się:

- zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 3.836 zł, które po zmianach

wynoszą 47.158.124,67 zł,

- zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 772,18 zł, które po zmianach

wynoszą 3.182.319,06 zł.

Dochody budżetowe, z tego:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01008 - Melioracje wodne

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.16.2017 z dnia
25 sierpnia 2017 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.000 zł z tytułu grzywny
w celu przymuszenia odbudowy rowu melioracyjnego.

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.21.2017 z dnia
21 sierpnia 2017 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę:

- 1.060 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie,

- 4 zł z tytułu rozliczenia niewykorzystanego okresu ubezpieczenia NNW,
w związku ze sprzedażą ciągnika.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.16.2017 z dnia 11 sierpnia 2017 roku
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 528 zł z tytułu najmu garażu.

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.21.2017 z dnia
21 sierpnia 2017 roku zwiększa się dochody:

a) majątkowe o kwotę 11.175 zł z tytułu sprzedaży ciągnika, walca i kosiarki
rotacyjnej,

b) bieżące o kwotę:

- 892 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie,

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 1



- 1.552 zł z tytułu dofinansowania kosztów kształcenia ustawicznego pracownika
Starostwa w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (PUP).

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność

Na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego nr OR.0324.21.2017 z dnia
21 sierpnia 2017 roku dochody bieżące:

- zmniejsza się o kwotę 422 zł z tytułu odsprzedaży usług dla PCPR za konserwację
systemu alarmowego oraz usługę monitoringu budynku C Starostwa,

- zwiększa się o kwotę 2.991 zł z tytułu zwrotu od jednostek organizacyjnych
kosztów zakupu licencji programów.

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.8.2017 roku z dnia
30 sierpnia 2017 roku zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 90.000 zł z tytułu
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych od podatników
posiadających siedzibę na obszarze powiatu.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 5 z dnia 2 sierpnia 2017 roku zwiększa się dochody
bieżące o kwotę:

- 25.000 zł z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców DPS,

- 1.129 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie.

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 10/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 6.600 zł z tytułu kosztów zastępstwa procesowego.

Dział 855 – Rodzina

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/34/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 dochody
bieżące:

- zwiększa się o kwotę 19.155 zł z tytułu udziału gmin w średnich miesięcznych
wydatkach przeznaczonych na utrzymanie dzieci,

- zmniejsza się o kwotę 12.655 zł z tytułu pokrycia kosztów umieszczenia dzieci
pochodzących z innych powiatów znajdujących się na terenie powiatu chodzieskiego.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.16.2017 z dnia
25 sierpnia 2017 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12.500 zł z tytułu opłat
za gospodarcze korzystanie ze środowiska, przekazywane przez Zarząd Województwa
z przeznaczeniem na zadanie z zakresu ochrony środowiska (dochody prezentowane

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 2



w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały).

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr ZPI.3021.7.2017 z dnia 9 sierpnia
2017 roku zmniejsza się dochody majątkowe na program finansowany z udziałem
środków UE pn. „Termomodernizacja budynków Powiatu Chodzieskiego” o kwotę
12.729,18 zł z związku z aktualizacją kosztów kwalifikowanych.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 – Gimnazja

Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 10/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku zwiększa się
dochody:

- bieżące o kwotę 10.092 zł z tytułu odsprzedaży usług za media najemcom lokali,

- majątkowe o 782 zł z tytułu sprzedaży starych przęseł ogrodzeniowych,

- bieżące o kwotę 5.445 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie.

Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące

Zgodnie z wnioskiem I LO nr I LO-3011/15/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 654 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone
mienie.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.16.2017 z dnia 11 sierpnia 2017 roku
zwiększa się dochody bieżące o kwotę:

- 8.589 zł m.in. z tytułu odsprzedaży usług za media najemcom lokali,

- 50 zł z tytułu zwrotu kosztów za leczenie stomatologiczne wychowanka.

II. ROZCHODY

Zwiększa się rozchody o kwotę 250.000 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytu
konsolidacyjnego, w celu obniżenia kosztów obsługi długu. Zgodnie z zawartą umową
z bankiem powiat ma możliwość zmiany harmonogramu spłaty kredytu bez
ponoszenia dodatkowych kosztów.

III. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 50.581.992,54 zł, po zmianie wynosi
50.327.384,36 zł.

Dokonuje się:

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 71.882,18 zł, które po zmianach
wynoszą 45.025.640,02 zł,

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 216.078,00 zł, które nie powodują
zmian w kwocie ogólnej budżetu,

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 182.726,00 zł, które po zmianach
wynoszą 5.301.744,34 zł,

- przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie 153.899,19 zł, które nie powodują
zmian w ogólnej kwocie budżetu.

1. Wydatki budżetowe według poszczególnych grup:

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 3



1.1. Wydatki bieżące, w tym:

1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.600 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

28.572.215,52 zł.

2) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39.842,18 zł. Plan po zmianie w grupie
wynosi 10.308.121,60 zł.

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15.140 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

2.081.829,37 zł.

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

W ramach tej grupy dokonuje się przeniesienia kwoty 250 zł. Plan w grupie

nie ulega zmianie i wynosi 1.141.632,30 zł.

5) Obsługa długu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23.500 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
295.000 zł.

1.2. Wydatki majątkowe

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 182.726 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
5.301.744,34 zł.

2. Wydatki budżetowe w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej
(zmiany prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr AI.3041.97.2017 z dnia
10 sierpnia 2017 roku zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 24.014 zł w związku
z oszczędnościami powstałymi po zrealizowaniu zadania pn. „Naprawa pokrycia dachu
budynku w Milczu”.

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.13.2017 z dnia
18 sierpnia 2017 roku:

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.724 zł w związku z oszczędnościami
powstałymi po zrealizowaniu zadania pn. „Zakup plotera dla PODGiK”,

- zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
2.724 zł z przeznaczeniem na zakup komputera (PODGiK).

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75019 - Rady powiatów

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr BR.0324.2.2017 z dnia 22 sierpnia
2017 roku zmniejsza się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.000 zł

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 4



w związku z nieobecnością radnych na posiedzeniach powstały oszczędności z tytułu
diet.

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

a) ZPI.3021.6.2017 z dnia 8 sierpnia 2017 roku zmniejsza się wydatki majątkowe na
program finansowany z udziałem środków UE pn. „Budowa zintegrowanego Systemu
Elektronicznego Zarządzania Informacją do świadczenia e-usług publicznych przez
JST z obszaru Powiatu Pilskiego i Powiatu Chodzieskiego – SEZI” o kwotę 209.102 zł
w związku z nieotrzymaniem dofinansowania, a także przeniesienie kwoty 20.500 zł
celem zastosowania prawidłowej klasyfikacji,

b) AI.3041.97.2017 z dnia 10 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 110 zł w związku
z oszczędnościami powstałymi po zrealizowaniu zadania pn. „Remont budynku
A Starostwa”,

c) OR.0324.22.2017 z dnia 21 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 6.500 zł z przeznaczeniem na
szkolenia pracowników z zakresu BHP. Jednocześnie zmniejsza się wydatki
majątkowe o kwotę:

- 60 zł w związku z oszczędnościami powstałymi po zrealizowaniu zadania pn.
„Budowa systemu monitoringu i jego wdrożenie w budynku C Starostwa,

- 202 zł w wyniku zawarcia umowy na niższą kwotę niż pierwotnie zakładano na
realizację zadania pn. „Strona www powiatu chodzieskiego”

- 4 zł w związku z oszczędnościami powstałymi po zrealizowaniu zadania pn.
„Zakup oprogramowania bazodanowego ASA”,

d) OR.0324.23.2017 z dnia 23 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 30.850 zł z przeznaczeniem na
zakup UPS-ów oraz licencji programu "OFFICE 2016" oraz wydatki majątkowe
o kwotę 105.200 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego”,

e) FN.3026.9.2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku w grupie wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 2.500 zł
z przeznaczeniem na ewentualne koszty opłat administracyjnych i kancelaryjnych.
Jednocześnie zmniejsza się tę grupę o kwotę 5.000 zł w związku z brakiem
konieczności wykorzystania środków zaplanowanych na ewentualne koszty obsługi
bankowej.

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- ZPI.3021.6.2017 z dnia 8 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 7.292 zł w związku
z oszczędnościami po opracowaniu rocznego raportu z monitorowania osiągniętych
efektów ekologicznych oraz opinii z weryfikacji raportu (dotyczącego budynków
objętych termomodernizacją w ramach projektu pn. „Zarządzanie energią
w wybranych budynkach użyteczności publicznej”),

- OR.0324.22.2017 z dnia 21 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.493 zł w związku
z oszczędnościami pozostałymi po zakupie licencji programów, a także po podpisaniu
umowy na konserwację systemu alarmowego oraz usługę monitoringu w budynku C

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 5



Starostwa,

- FN.3026.9.2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 15.630 zł w związku z faktem, iż
nie przewiduje się wydatkowania wszystkich środków zaplanowanych na pomoc
prawną w zakresie VAT.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75495 - Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SO.I.5520.17.2017 z dnia
28 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na specjalistyczne szkolenie.

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu Terytorialnego

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.9.2017 z dnia 30 sierpnia
2017 roku zmniejsza się wydatki na obsługę długu o kwotę 23.500 zł w związku
z faktem, iż nie przewiduje się zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku
bieżącym, a także wcześniejszą spłatą kredytu konsolidacyjnego.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.9.2017 z dnia 30 sierpnia
2017 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 7.500 zł zaplanowaną na zapłatę podatku VAT do Urzędu Skarbowego.

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna – zmniejsza się rezerwę o kwotę 149.028,18 zł w celu zachowania
równowagi budżetowej.

Rezerwa na pomoc społeczną – zmniejsza się rezerwę o kwotę 64.372 zł w celu
zachowania równowagi budżetowej.

Rezerwa oświatowa – zwiększa się rezerwę o kwotę 100.220 zł na cel wskazany
w uchwale budżetowej.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 6 z dnia 2 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań statutowych o kwotę 20.909 zł
z przeznaczeniem na doposażenie pokoi mieszkańcom w nowe meble. Jednocześnie
zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.220 zł na zabezpieczenie wkładu własnego
na realizację zadania pn. „Zakup samochodu z przystosowaniem do przewozu osób
niepełnosprawnych - mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży”.

Rozdz. 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie

Na podstawie wniosku PCPR nr OF.3010/33/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
1.200 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe.

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 6



Zgodnie z wnioskiem:

- Starostwa Powiatowego nr AI.3041.97.2017 z dnia 10 sierpnia 2017 roku zwiększa
się wydatki majątkowe o kwotę 1.100 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu
własnego na realizacje zadania pn. „Zakup i montaż platformy przychodowej
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chodzieży”,

- PUP nr 11/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 6.600 zł z przeznaczeniem na wypłatę kosztów
zastępstwa procesowego i kosztów postępowania odwoławczego dla radcy prawnego.

Rozdz. 85395 - Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/33/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku
dokonuję się zmiany wydatków na program finansowany z udziałem środków UE pn.
„Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie chodzieskim”, z tego w grupie
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań przeniesienia kwoty 50 zł
z przeznaczeniem na badania lekarskie oraz z grupy powyższej do grupy świadczeń na
rzecz osób fizycznych przeniesienia kwoty 200 zł z przeznaczeniem na zakup
okularów korygujących wzrok.

Dział 855 – Rodzina

Rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/33/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku
zmniejsza się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.700 zł w związku
z oszczędnościami z tytułu wypłaty świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych.

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/33/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku
zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 630 zł
z przeznaczeniem na pomoc pieniężną na kontynuowanie nauki dla jednego
wychowanka.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- ZPI.3021.6.2017 z dnia 8 sierpnia 2017 roku oraz AI.3041.97.2017 z dnia
10 sierpnia 2017 roku zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 60.000 zł na zadanie
pn. „Termomodernizacja budynków Powiatu Chodzieskiego II etap” w związku
z brakiem w harmonogramie naborów konkursów dotacyjnych na termomodernizację,

- AI.3041.97.2017 z dnia 10 sierpnia 2017 roku w grupie wydatków majątkowych
na program finansowany z udziałem środków UE pn. „Termomodernizacja budynków
Powiatu Chodzieskiego” dokonuję się przeniesienia kwoty 11.879,19 zł w celu
dostosowania źródeł finansowania do klasyfikacji budżetowej,

- OS.3026.16.2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 12.500 zł z przeznaczeniem na
wykonanie materiałów promocyjnych, prezentujących walory przyrodnicze powiatu
chodzieskiego oraz na szkolenia specjalistyczne (FOŚ - z opłat za gospodarcze
korzystanie ze środowiska, wydatki prezentowane w załączniku nr 6 do niniejszej
uchwały).

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 - Gimnazja

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 7



Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 10A/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 roku zwiększa
się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań:

- o kwotę 10.874 zł z przeznaczeniem na zakup nowych przęseł do ogrodzenia
obiektu szkolnego oraz opłaty i usługi związane z najmem sal lekcyjnych,

- o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont budynku ZS-R”,
zakres rzeczowy zadania obejmuje m. in. naprawę dachu po zalaniu oraz odnowienie
sal lekcyjnych.

Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące

Zgodnie z wnioskiem I LO nr I LO-3011/16/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
654 zł z przeznaczeniem na zadanie „Remont pomieszczeń I LO”. Zakres rzeczowy
zadania obejmuje doprowadzenie pomieszczeń szkolnych do stanu użyteczności.

Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr AI.3041.97.2017 z dnia
10 sierpnia 2017 roku zmniejsza wydatki majątkowe o kwotę 5.200 zł w związku
z oszczędnościami powstałymi po zrealizowaniu zadania pn. „Zakup i montaż
platformy przyschodowej dla osób niepełnosprawnych w budynku Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży”.

Rozdz. 80178 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SO.I.5520.17.2017 z dnia
28 sierpnia 2017 roku zwiększa się dotację celową na wydatki majątkowe o kwotę
10.000 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Gminy Nakło na zadnie pn.
„Modernizacja pokrycia dachowego w obiekcie Zespołu Szkół w Paterku”.

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.22.2017 z dnia
21 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 15 zł w związku z oszczędnościami powstałymi po
aktualizacji programu pn. „Zbiorczy arkusz OPTIMUM”.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr AI.3041.97.2017 z dnia
10 sierpnia 2017 roku zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.940 zł w związku
z oszczędnościami powstałymi po zrealizowaniu zadania pn. „Klimatyzacja
w budynku MDK”.

Rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.17.2017 z dnia 11 sierpnia 2017 roku
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
9.167 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki, w tym na zakup
materiałów celem naprawy schodów i zagospodarowania dziedzińca.

Opracowali Pracownicy Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 1CC5B715-2790-49E6-9D9F-FA0E646E61AB. Uchwalony Strona 8




